工程立项文号：陕发改社会【2023】1491 号

资金来源：自筹

承包范围：本项目招标文件、工程量清单、图纸以及答疑文件等文件的全部内容。

二、合同工期

总日历天数：720 天

计划开工日期： 2025 年 4 月 2 日

计划竣工日期： 2027 年 3 月 23 日

工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日

历天数为准。

三、质量标准

工程质量标准：“合格”，达到国家现行施工验收规范及强制性条款要求。

四、合同价款

1.签约合同价为：

人民币（大写）壹亿叁仟贰佰陆拾壹万叁仟玖佰陆拾元玖角柒分(¥132613960.97 元)；

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写）肆佰伍拾柒万陆仟叁佰玖拾伍元肆角贰分(¥4576395.42 元)；

（2）暂列金额：

人民币（大写）壹仟万元整(¥10000000.00 元)。

2.合同价格形式：固定综合单价。

3.综合单价：详见承包人的报价书。

五、项目经理

项目经理：孙愿军

身份证号：610528198109290915

证书编号：鄂 1422013201313212

六、组成合同的文件

组成本合同的文件包括：

1.本合同协议书

2.本合同专用条款

3.本合同通用条款

4.中标通知书

5.投标书、工程报价单或预算书及其附件

6.招标文件、答疑纪要及工程量清单